Scheda prodotto, martedi 30 settembre 2025

Set essenze da ambiente VINGA Nordic

Modello V26206
Colore blu
Stock questo colore 2820
Disponibilita tutti i colori 5812

Colori disponibili
o
g
CcO2
Emissioni CO2 2.44

Ljord

Descrizione

Scopri I'essenza del paesaggio nordico con questo set composto da candela e diffusore. Un regalo elegante per tutti
i sensi, con una fragranza accuratamente creata ispirandosi alle montagne nordiche. Crea un'atmosfera rilassante in
ufficio o0 a casa. La candela & realizzata in cera di soia al 100% e ha una durata di circa 20 ore. Una volta
consumata, il contenitore in vetro puo essere riutilizzato come portacandela o per piccoli oggettidi uso quotidiano. |
bastoncini del diffusore possono essere utilizzati preferibilmente un paio alla volta.

ESG e certificazione Principali Caratteristiche
: La fabbrica di produzione ha un audit %’ Lunga durata (candele)
?!ﬁfﬂ" @ esci BSCI +/ Design senza tempo
+/ Regalo perfetto
«/ Cera di soia
Personalizzazione consigliata
Tecnica Tampografia

Posizione consigliata fronte oggetto
Max numero colori 5

M Dimensione massima 25,00 x 35,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 2,44 kg Colore blu
Marchio Vinga
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Specifiche tecniche

Categoria articolo

Sottocategoria
Materiale

Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Diametro prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio
Quantita per cartone

Per polybag /cartone
interno

Lunghezza scatola
prodotto

Casa & Living

Candele e Profumatori
Vetro

7,5cm

7,8 cm

20 cm

7,5cm

743 g

1008 g

Scatola regalo

8

2

23,6 cm

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Colore PMS

Colore secondario
Colore secondario PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone

Codice Intrastat

Classe di merci
pericolose

EAN

Paese di origine

20 cm

8,3cm

blue

marrone scuro
Dark brown
35cm

26 cm

9,1 kg

43 cm
3307900000
UN3082

7332931048978

CHN



