Set essenze da ambiente VINGA Nordic



Modello V26206 Colore Ыu Stock questo colore 2820 Disponibilità tutti i colori 5812

Colori disponibili



CO₂

Emissioni CO2 2.44

Descrizione

Scopri l'essenza del paesaggio nordico con questo set composto da candela e diffusore. Un regalo elegante per tutti i sensi, con una fragranza accuratamente creata ispirandosi alle montagne nordiche. Crea un'atmosfera rilassante in ufficio o a casa. La candela è realizzata in cera di soia al 100% e ha una durata di circa 20 ore. Una volta consumata, il contenitore in vetro può essere riutilizzato come portacandela o per piccoli oggettidi uso quotidiano. I bastoncini del diffusore possono essere utilizzati preferibilmente un paio alla volta.

ESG e certificazione

amfori (0) BSCI

La fabbrica di produzione ha un audit 🗸 Lunga durata (candele) BSCI

Principali Caratteristiche

- Design senza tempo
- Regalo perfetto
- Cera di soia

Personalizzazione consigliata



Tecnica Tampografia

Posizione consigliata fronte oggetto

Max numero colori

Dimensione massima 25,00 x 35,00

Caratteristiche del prodotto

blu CO2-eq 2,44 kg Colore Marchio Vinga

Set essenze da ambiente VINGA Nordic

Specifiche tecniche

Categoria articolo	Casa & Living	Larghezza scatola prodotto	20 cm
Sottocategoria	Candele e Profumatori	Altezza scatola prodotto	8,3 cm
Materiale	Vetro	Colore PMS	blue
Larghezza prodotto	7,5 cm	Colore secondario	marrone scuro
Lunghezza prodotto	7,8 cm	Colore secondario PMS	Dark brown
Altezza prodotto	20 cm	Lunghezza del cartone	35 cm
Diametro prodotto	7,5 cm	Larghezza del cartone	26 cm
Peso netto prodotto	743 g	Peso del cartone	9,1 kg
Peso lordo prodotto	1008 g	Altezza cartone	43 cm
Imballaggio .	Scatola regalo	Codice Intrastat	3307900000
Quantità per cartone	8	Classe di merci pericolose	UN3082
Per polybag /cartone interno	2	EAN	7332931048978
Lunghezza scatola prodotto	23,6 cm	Paese di origine	CHN